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Hyvät kuorolaiset ja kuoronjohtajat 
 
PIIRIN KIRKKOMUSIIKKIJUHLA PIDETÄÄN 5.5.2016 ÄHTÄRI - HALLILLA  
(osoite: Karhunkierros 150, 63700 Ähtäri - Monitoimihalli Ähtärin Eläinpuiston ja hotelli 
Mesikämmenen vieressä, paikalle on opastus Ähtäri – Jyväskylä tieltä; nro 18)  
 
Piirihallitus ja Ähtärin kirkkokuoro sekä paikalliset talkoolaiset toivottavat teidät osallistuvat 
kuorot ja säveljuhlan yleisö sydämellisesti tervetulleiksi Ähtäri-halliin Helatorstaina 
5.5.2016. 
 
PIIRIN JUHLILLE ILMOITTAUTUMISESTA:  
Kuorot tekevät sitovat ilmoittautumiset joko sähköpostilla tai kirjeitse sihteerille viikon 14 
loppuun mennessä eli 10.4.2016. 
 
OSALLISTUMISMAKSU 20,- €/kuorolainen – sisältää keittolounaan – laskutetaan 
ennakolta ilmoitetun henkilömäärän mukaan. Osallistuvat kuorot saavat 
ennakkoilmoittautumisensa mukaisen määrän ruokalipukkeita ilmoittautumisensa 
yhteydessä. Maksut suoritetaan pankkisiirtolomakkeella, jonka kuoro saa 
ilmoittautuessaan juhlapaikalla. 
 
JUHLAN AIKATAULU. Ohjelmasta tulee lisää tietoa myöhemmin keväällä.   
Tärkeää on ajoittaa tulo juhlapaikalle niin, että pääsemme aloittamaan harjoitukset klo 8.00 
Alueella on runsaasti pysäköintitilaa linja-autoille. Inva-pysäköinti on sallittu vain 
asianmukaisin merkein varustetuille ajoneuvoille. 
Ähtäri-hallin kahviosta on mahdollisuus ostaa (omakustanteinen) aamukahvi.  
 
Juhlapäivä alkaa yhteisharjoituksella klo 8.00. Harjoitukset kestänevät n. klo 9.30 
Messu klo 10.00 samassa paikassa 
Ruokailu messun jälkeen Hotelli Mesikämmenessä 
Säveljuhla Ähtäri-hallissa klo 13.00 alkaen. 
 
TIEDOKSI JUHLAN LAULUT  

Tässä lista lauluista, joita laulamme kirkkokuorojen kanssa: 
 

 K-E Gustafsson: Communio, YK 119  

 I.Kuusisto: Kun Hengen tuuli puhaltaa, YK 54 

 G F Händel: Halleluja, YK 24 

 A Öhrwall (sov.): Jeesus parhain ystäväni, YK 122  

 Hovland (sov): Matkaa teemme tiellä taivaan, YK 31 

 VK 106 Terve juhla Kristuksen, P. Haapiaisen sovituksesta YK 42/2, kuorot 1. ja 
4. säkeistö äänissä, seurakunta säkeistöt 2-4, (sovituksen säkeistöt 2-3 jäävät pois) 

 Psalmi 150, säv. Heini Kataja-Kantola 
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 Tähtitaivas-kantaatti, säv. Heini Kataja-Kantola 

 VK 339 Halleluja, kiitos Herran sov. R. V. Williams, vuorovirtenä, kuoro äänissä 
säkeistöt 1, 3 ja 4, seurakunta 2 ja 4, diskantti mukana säkeistöissä 3 ja 4     

 VK 732 Uskon isään kaikkivoipaan YK 61    

 J. Haapasalo (sov.): Mua siipeis suojaan kätke  

 VK 815 Herra en ole sen arvoinen, Messusävelmistön sovitus 

 Me julistamme hänen kuolemaansa, Messusävelmistön sovitus                              

 Virtalaulu, säv. Heini Kataja-Kantola 
 

Virren 339 sovitus ja Virtalaulu löytyvät piirin kotisivuilta kohdasta 
kuorokirjeet 
 
Yhteiskustannuksen (YK) nuotteja saa SKML:sta.  
Mikäli joku kuoro ei ehdi saada kaikkia valmiiksi, kannattaa harjoitella hyvin ne 
mitkä ehtii 

 
 
 
   Piirihallituksen puolesta Paula Kari 

 
 
 

 

 

 

 

 

JK Tämä kirje tulee vain osalle kanttoreista/kuorojohtajista. Kirjeen saaja, välitä tämä kirje 

omalle kuoronjohtajallesi. Kiitos! 


